
 

Uchwała Nr 76/XI/2015 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Ostrołęka: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Józefa Bema w Ostrołęce, ul. Traugutta 1; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Ostrołęce, ul. Traugutta 2; 

3) III Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 5 im. Unii Europejskiej  

w Ostrołęce, ul. Berlinga 5;  

4) Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, ul. 11 Listopada 20,  

w skład którego wchodzą: 

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1, 

b) Technikum Nr 1, 

c) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

d)  Szkoła Policealna Nr 1; 

5) Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce, ul. Batalionu 

Czwartaków 4, w skład którego wchodzą: 

a) Gimnazjum Nr 6 Mistrzostwa Sportowego, 

b) VI Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego,  

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2, 

d) Technikum Nr 2, 

e) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

f) Szkoła Policealna Nr 2; 

6) Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce,  

ul. Parkowa 12, w skład którego wchodzą: 

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3, 

b) Technikum Nr 3, 

c) V Liceum Ogólnokształcące, 



d) III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

e) Szkoła Policealna Nr 3; 

7) Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce, ul. Traugutta 9, w skład 

którego wchodzą: 

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4, 

b) Technikum Nr 4, 

c) IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

d) Szkoła Policealna Nr 4; 

8) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrołęce, ul. Traugutta 9, w skład którego 

wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna, 

b) Gimnazjum Specjalne, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 407/XLVI/2001 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 grudnia 2001 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Mieście Ostrołęka. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                    Ostroł ęki 
 
                                                                                               Jerzy Grabowski 
 

 

 

 


